ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
                                                          №

село Николаевка

О выделении  специальных мест для размещения

предвыборных  печатных агитационных материалов

к  выборам  Президента Российской Федерации

на  территории  избирательного участка Николаевского

сельского поселения Щербиновского района

В соответствии со статьей 55  Федерального  закона  от  10 января 2003 года № 19 - ФЗ «О выборах  Президента  Российской Федерации», рассмотрев  предложения  ТИК  Щербиновская   п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов  к выборам Президента Российской Федерации   на территории  Николаевского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.

2.Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Жмак) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от ________ № ___

Перечень

специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов  к выборам Президента Российской Федерации

агитационных материалов на территории избирательного участка Николаевского сельского поселения Щербиновского района

№

избирательного

участка
Адрес
Место размещения

печатных агитационных материалов

57-14
Село Николаевка

ул. 2-я Пятилетка, 36
Доска объявлений администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района

57-14
Село Николаевка

улица Горького, 42
Доска объявлений административного здания  правления ОАО «50 лет Октября» (по согласованию)

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко